Mundi gloriam semper com-
mitatur tristitia.

Bonorum gloria in conscien-
tiis eorum, & non in ore ho-
minum. Justorum lætitia de
Deo, & in Deo est: & gau-
dium eorum de veritate.

Qui veram & æternam glo-
riam desiderat, temporalem non
curat.

F 2

Et

Et qui temporalem requirit
gloriam, aut non ex animo
contemnit, minus amare con-
vincitur cœlestem,

Magnam habet cordis tran-
quillitatem, qui nec laudes cu-
rat, nec vituperia.

3. Facile erit contentus & pa-
catus, cujus conscientia munda
est.

Non es sanctior, si laudaris:
nec vilior, si vituperaris.

Quod es, hoc es: nec ma-
jor dici vales, quàm Deo te-
ste sis.

Si attendis, quid apud te sis
intus, non curabis, quid de te
loquantur homines.

*Homo videt in facie, Deus
autem in corde.*

Homo considerat actus, De-
us verò pensat intentiones.

Benè semper agere, & mo-
dicum de se tenere, humilis
animæ indicium est.

Nolle consolari ab aliqua
creatura, magnæ puritatis, & in-

internæ fiduciæ signum est.

4. Qui nullum extrinsecus pro-
se testimonium quærit, liquet
quod totaliter se Deo com-
misit.

*Non enim, qui seipsum com-
mendat, ille probatus est (ait
Beat. Paulus) sed quem Deus
commendat.*

Ambulare cum Deo intus,
nec aliqua affectione teneri for-
ris, status est interni hominis.

De amore Jesu super omnia.
Cap. VII.

1. **B**Eatus, qui intelligit, quid
sit amare Jesum & con-
temnere seipsum propter Je-
sum.

Oportet dilectum pro dilecto
relinquere, quia Jesus vult so-
lus super omnia amari.

Dilectio creaturæ, fallax &
instabilis: dilectio Jesu, fidelis
& perseverabilis.

Qui adhæret creaturæ, cadet
cum

F 3

cum

cum labili; qui amplectitur Jesum, firmabitur in ævum.

Illum dilige, & amicum tibi retine: qui, omnibus recedentibus, te non relinquet, nec patietur in fine perire.

Ab omnibus oportet te aliquando separari, si ve velis, si ve nolis.

2. Teneas te apud Jesum, vivens ac moriens: & illius fidelitati te committe, qui, omnibus deficientibus, solus te potest juvare.

Dilectus tuus talis est naturæ, ut alienum non velit admittere, sed solus vult cor tuum habere, & tanquam rex in proprio throno sedere.

Si scires te benè ab omni creatura evacuare, Jesus deberet libenter tecum habitare.

Penè totum perditum invenies, quidquid extra Jesum in hominibus posueris.

Non confidas, nec innitaris super calamum ventosum: quia

1118-

omnis caro fenum, & omnis gloria ejus, ut flos fœni cadet.

3. Citò decipieris, si ad externam hominum apparentiam tantum aspexeris.

Si enim tuum in aliis quæris solatium & lucrum, senties sæpius detrimentum.